
ZARZĄDZENIE Nr 16 /2024 

Starosty Gołdapskiego

z dnia 21 maja 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Gołdapskim.

Na podstawie art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 7/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 31.01.2022 r. w sprawie powołania
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się następujące zmiany:
1) §3 otrzymuje brzmienie:

„§3. W skład Komisji powołuję:
1/ Panią Annę Anettę Kozioł- Radną Powiatu Gołdapskiego
2/ Pana Piotra Mościńskiego- Radnego Powiatu Gołdapskiego
3/ Pana podinsp. Marcina Wysockiego - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji 

w Gołdapi
4/ Pana podinsp. Sławomira Saniuka- przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji 

w Gołdapi
5/ Pana Pawła Werchowicza- Komendanta Straży Miejskiej w Gołdapi
6/ Panią Anetę Wichę-przedstawiciela Gminy Banie Mazurskie
7/ Pana Dariusza Ołowia- przedstawiciela Gminy Dubeninki”

2) §6 otrzymuje brzmienie:

„§6. Na zastępcę Przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Marzannę Mariannę
Wardziejewską- Wicestarostę Gołdapskiego.”

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Starostó Gołdapski

Krzysztof masz Kazaniecki


	zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim.

	§1

	§2

	§3


